
27/10/23, 10:22 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 26/2023 - UASG 403201 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 26/2023 - UASG 403201 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-26/2023-uasg-403201-519367548 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/10/2023 | Edição: 205 | Seção: 3 | Página: 16

Órgão: Ministério da Cultura/Fundação Nacional de Artes

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 26/2023 - UASG 403201

Número do Contrato: 67/2021.

Nº Processo: 01531.001804/2021-23.

Pregão. Nº 21/2021. Contratante: FUNDACAO NACIONAL DE ARTES. Contratado:

03.841.575/0001-25 - RICK & DEIA 40 GRAUS COMERCIO DE AGUAS E BEBIDAS LTDA. Objeto: Prorrogar o

prazo da vigência do Contrato. Vigência: 27/12/2023 a 27/12/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

44.400,00. Data de Assinatura: 26/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 26/10/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


